

Årsredovisning

K.L. Butiksmiljö AB

556178-9891

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katarina Lindberg
2024-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer butiksinredning samt handlar med och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Österåkers kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 508 | 988 | 1 917 | 671 |
| Resultat efter finansiella poster | -20 | -199 | 177 | -276 |
| Soliditet % | 93 | 96 | 94 | 88 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens ökning på 53% beror på ökad handel inom EU.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 250 000 | 50 000 | 1 680 947 | -13 664 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | -500 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | | -13 664 | 13 664 |
| - Årets resultat | | | | 15 506 |
| - Belopp vid årets utgång | 250 000 | 50 000 | 1 167 283 | 15 506 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 167 283 |
| Årets resultat | 15 506 |
| <i>Summa</i> | <i>1 182 789</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 450 000 |
| Balanseras i ny räkning | 732 789 |
| <i>Summa</i> | <i>1 182 789</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 507 831 | 988 166 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 507 831 | 988 166 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -1 145 176 | -737 359 |
| Övriga externa kostnader | -36 007 | -47 643 |
| Personalkostnader | 2 -380 591 | -419 693 |
| Summa rörelsekostnader | -1 561 774 | -1 204 695 |
| Rörelseresultat | -53 943 | -216 529 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 34 178 | 18 069 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -304 |
| Summa finansiella poster | 34 178 | 17 765 |
| Resultat efter finansiella poster | -19 765 | -198 764 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 40 662 | 185 100 |
| Summa bokslutsdispositioner | 40 662 | 185 100 |
| Resultat före skatt | 20 897 | -13 664 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -5 391 | 0 |
| Årets resultat | 15 506 | -13 664 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 158 694 | 145 680 |
| Övriga fordringar | | 32 640 | 28 926 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 191 334 | 174 606 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 496 093 | 1 985 625 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 496 093 | 1 985 625 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 687 427 | 2 160 231 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 687 427 | 2 160 231 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 250 000 | 250 000 |
| Reservfond | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>300 000</i> | <i>300 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 167 283 | 1 680 947 |
| Årets resultat | 15 506 | -13 664 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 182 789</i> | <i>1 667 283</i> |
| Summa eget kapital | 1 482 789 | 1 967 283 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 102 842 | 143 504 |
| Summa obeskattade reserver | 102 842 | 143 504 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 33 086 | 41 646 |
| Övriga skulder | 68 710 | 7 798 |
| Summa kortfristiga skulder | 101 796 | 49 444 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 687 427 | 2 160 231 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 47 082 | 47 082 |
| Utgående anskaffningsvärden | 47 082 | 47 082 |
| Ingående avskrivningar | -47 082 | -47 082 |
| Utgående avskrivningar | -47 082 | -47 082 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

UNDERSKRIFTER

Åkersberga 2024-01-28

Katarina Lindberg
Katarina Lindberg
2024-01-28

Birgit Lindberg
Birgit Lindberg
2024-01-28